
UCHWAŁA NR X/064/2019
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt, 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511); art. 39 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2, art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1, art. 94, 
art. 212 ust. 1 pkt 1-6, ust. 2 pkt 1, art. 235 ust. 1–3, art. 236 ust. 1–4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami);

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego nr III/017/2018 z dnia 20.12.2018 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Mikołowskiego na rok 2019 dokonać następujących zmian:

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 454.699,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 454.699,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Po zmianach budżet powiatu wynosi: 

dochody: 104.942.022,24
w tym:
bieżące:              98.713.356,16
majątkowe:          6.228.666,08
wydatki:          103.911.275,17
w tym:
bieżące:             93.848.463,36
majątkowe:        10.062.811,81
przychody:       1.343.548,33

rozchody: 2.374.295,40

§ 3. Dodaje się §  8a do Uchwały nr III/017/2018 z dnia 20.12.2018 r. w sprawie budżetu Powiatu 
Mikołowskiego na rok 2019 w następującym brzmieniu: "§ 8a Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu 
zadań wykonywanych na mocy porozumień (umów) z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem 
nr 13", stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr III/017/2018 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 
20.12.2018 r.  w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2019:

1) załącznika nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 5760



2) załącznika nr 9 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały,

3) załącznika nr 4 "Wykaz zadań inwestycyjnych", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

4) załącznika nr 11 "Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych ", zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

5) załącznika nr 6 ''Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych finansowanych dotacją celową 
z budżetu państwa", zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Barbara Pepke

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5760



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Powiatu X/064/2019

z dnia 28.08.2019 r. 

DOCHODY

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 
dochody bieżące w tym: 

ogółem w tym: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010           590,00                590,00                        -                            -                        -                        -                   -        

najem i dzierżawa             590,00 zł           590,00                        -                            -        

600                 -                   -        

                  -        

                  -        

                  -                            -        

750                   -                            -                        -                        -                   -        

dochody 
majątkowe 

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

Rolnictwo i 
łowiectwo 

Transport i 
łączność 

 34 155,00       9 155,00       25 000,00       25 000,00       25 000,00      

dotacja z budżetu 
państwa na zadanie 
własne powiatu 

-2 192 104,00      -2 192 104,00      -2 192 104,00      
-2 192 104,00    

  

środki z Funduszu 
Dróg Samorządowych  2 217 104,00       2 217 104,00       2 217 104,00      

 2 217 104,00    
  

wpływy z różnych 
dochodów

 9 155,00       9 155,00      

Administracja 
publiczna 

 11 140,00       11 140,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5760



                  -                            -        

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 
dochody bieżące w tym: 

ogółem w tym: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801                 -                   -        

          878,00                  878,00                        -                            -        

                    -        

najem i dzierżawa                   -                            -        

                  -                            -        

            57,00                    57,00                        -                            -        

          270,00      
            270,00      

                  -                            -        

publiczna 
wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów

 11 140,00       11 140,00      

dochody 
majątkowe 

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

Oświata i 
wychowanie

 338 601,25       6 048,00       332 553,25       332 553,25       332 553,25      

wpływy z opłat 
egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydanie 
świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, 
certyfikatów i ich 
duplikatów 

Środki Unii  332 553,25       332 553,25       332 553,25       332 553,25      
 9 300,00       9 300,00      

wpływy z różnych 
dochodów

-4 457,00      -4 457,00      

wpływy z różnych opłat 

wpływy z pozostałych 
odsetek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5760



853

                  -                            -                        -                        -                   -        

                  -                            -        

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 
dochody bieżące w tym: 

ogółem w tym: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

                  -                            -        

854                   -                            -                        -                        -                   -        

                  -                            -        

                  -                            -        

Razem dochody:                   -                     -        

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

 50 615,84       50 615,84      

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 2 915,84       2 915,84      

dochody 
majątkowe 

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

środki z Funduszu 
Pracy

 47 700,00      
 47 700,00      

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

 19 597,00       19 597,00      

wpływy z rozliczeń / 
zwrotów z lat ubiegłych 

 4 097,00      
 4 097,00      

wpływy z różnych 
dochodów - środki 
Fundacji Polsko - 
Niemieckiej 
Współpracy Młodzieży 

 15 500,00       15 500,00      

 454 699,09       97 145,84       357 553,25       357 553,25       357 553,25      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5760



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu Nr X/064/2019

WYDATKI z dnia 28.08.2019 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem w tym

Wydatki bieżące w tym Wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych ogółem w tym:

ogółem w tym w tym: 

dotacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo           590,00                 590,00              590,00                      -                             590,00                      -                          -                           -                       -                         -                        -                          -                      -                        -        

01095 Pozostała działalność           590,00                 590,00              590,00                           590,00                       -                        -        

600 Transport i łączność                 -                        -                          -                           -                       -                          -                      -        

60014                 -                        -                          -                           -                       -                          -                      -        

środki włąsne Powiatu                  -                        -        

                   -                       -        

                   -                       -        

700                    -                       -                        -                                    -                        -                          -                           -                       -                          -                      -        

70005                    -                       -                                    -        

750                 -                        -                          -                           -                       -                         -                        -                          -                      -                        -        

75020 Starostwa powiatowe                -                         -                        -        

754                    -                       -                        -                                    -                        -                          -                           -                       -                          -        

75404                    -                       -        

75411                    -                       -        

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
j.s.t.

obsługa długu 
j.s.t. inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczone 

wydatki związane z 
realizacją statutowych 
zadań 

programy i 
projekty 
finansowa -ne z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części 
związanej z 
realizacją zadań 
j.s.t.

 34 155,00       9 155,00       9 155,00       9 155,00       25 000,00       25 000,00       25 000,00      

Drogi publiczne 
powiatowe 

 34 155,00       9 155,00       9 155,00       9 155,00       25 000,00       25 000,00       25 000,00      

 9 155,00       9 155,00       9 155,00       9 155,00      

środki z dotacji z 
budżetu państwa na 
zadanie własne 
powiatu

-2 192 104,00      -2 192 104,00      
-2 192 104,00     

 
-2 192 104,00    

  

środki z Funduszu 
Dróg Samorządowych  2 217 104,00       2 217 104,00      

 2 217 104,00     
 

 2 217 104,00    
  

Gospodarka 
mieszkaniowa

-250 185,00      -250 185,00      -250 185,00      -250 185,00      

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

-250 185,00      -250 185,00      -250 185,00      -250 185,00      

Administracja 
publiczna  305 000,00       305 000,00       305 000,00       305 000,00      

 305 000,00       305 000,00       305 000,00       305 000,00      

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
p.poż. 

 46 000,00       46 000,00       46 000,00       26 000,00       20 000,00      

Komendy wojewódzie 
Policji  26 000,00       26 000,00       26 000,00       26 000,00      

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

 20 000,00       20 000,00       20 000,00       20 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5760



801                 -                          -                           -                       -                          -                      -        

80115 Technika 

80195 Pozostała działalność                  -                        -        

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem w tym

Wydatki bieżące w tym Wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych ogółem w tym:

ogółem w tym w tym: 

dotacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

853                             -                        -                          -                           -                       -                         -                        -                          -                      -                        -        

85324

                 -                        -        

85333                  -                        -        

854                   -                           -                       -                         -                        -                          -                      -                        -        

85404                -                         -                        -        

85410                  -                        -        

85412                  -                        -        

Razem wydatki:                   -                           -                       -                          -        

Oświata i 
wychowanie -124 473,75       25 526,25       25 526,25       23 026,25       2 500,00      -150 000,00      -150 000,00      -150 000,00      

-147 500,00       2 500,00       2 500,00       2 500,00      -150 000,00      -150 000,00      -150 000,00      

 23 026,25       23 026,25       23 026,25       23 026,25      

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
j.s.t.

obsługa długu 
j.s.t. inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczone 

wydatki związane z 
realizacją statutowych 
zadań 

programy i 
projekty 
finansowa -ne z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części 
związanej z 
realizacją zadań 
j.s.t.

Pozostałe 
zadania w 
zakresie plityki 
społecznej 

 50 615,84       50 615,84       50 615,84       50 615,84      

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  2 915,84       2 915,84       2 915,84       2 915,84      

Powiatowe urzędy 
pracy 

 47 700,00       47 700,00       47 700,00       47 700,00      

Edukacyjna opieka 
wychowawcza  392 997,00       392 997,00       19 597,00       4 097,00       15 500,00       373 400,00      

Wczesne 
wspomaganie rozwoju 
dziecka 

 373 400,00       373 400,00       373 400,00      

Internaty i bursy 
szkolne 

 4 097,00       4 097,00       4 097,00       4 097,00      

Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzieży 

 15 500,00       15 500,00       15 500,00       15 500,00      

 454 699,09       783 884,09       410 484,09       77 739,09       332 745,00       373 400,00      -329 185,00      -329 185,00       26 000,00      -355 185,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5760



Załącznik Nr  3
do Uchwały Rady Powiatu Nr X/064/2019

z dnia 28.08.2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

DOCHODY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

010 Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność

2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

020 Leśnictwo
02095 Pozostała działalność

2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

100 Górnictwo i kopalnictwo
10095 Pozostała dzialalność

2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

Plan na              
2019 rok 

 8 312,00      
 8 312,00      
 8 312,00      

 1 976,00      
 1 976,00      
 1 976,00      

 7 861,00      
 7 861,00      
 7 861,00      

 12 050,00      
 12 050,00      
 12 050,00      

 203 422,00      
 203 422,00      
 203 422,00      

 630 391,00      
 216 976,00      
 201 976,00      

 15 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5760



71015 Nadzór budowlany 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71095 Pozostała działalność
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 
75212 Pozostałe wydatki obronne               650,00      

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na               650,00      
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75295 Pozostała działalność 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 
75411 Komendy powiatowe PSP 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75414 Obrona cywilna 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

 342 750,00      
 342 750,00      

 70 665,00      
 70 665,00      

 36 049,00      
 2 177,00      
 2 177,00      

 33 872,00      
 33 872,00      

 38 650,00      

 38 000,00      
 38 000,00      

 4 965 055,00      
 4 962 155,00      
 4 962 155,00      

 2 900,00      
 2 900,00      

 264 000,00      
 264 000,00      
 264 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5760



801 Oświata i wychowanie 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub  
materiałów ćwiczeniowych

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 
85203 Ośrodki wsparcia 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
85334 Pomoc dla repatriantów 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

855 Rodzina 
85504 Wspieranie rodziny

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

OGÓŁEM:

 22 911,28      
 22 911,28      

 22 911,28      

 795 799,00      
 795 799,00      

 795 799,00      

 457 728,00      
 437 424,00      
 437 424,00      

 20 304,00      
 20 304,00      

 11 885,94      
 11 885,94      
 11 885,94      

 1 017 972,00      
 33 790,00      
 33 790,00      

 984 182,00      
 8 328,00      

 975 854,00      

 8 474 062,22      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5760



WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

010 Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące: 
w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

020 Leśnictwo 
02095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące: 
w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

100 Górnictwo i kopalnictwo
10095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące: 
w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące: 
w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki bieżące: 
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

710 Działalność usługowa 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Wydatki bieżące: 
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych  zadań 
Wydatki majątkowe 

w tym - inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: pozostałe

71015 Nadzór budowlany 
Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych

71095 Pozostała działalność
Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

750 Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

Wydatki bieżące: 
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań               640,00      

Plan na              
2019 rok 

 8 312,00      
 8 312,00      
 8 312,00      
 8 312,00      

 1 976,00      
 1 976,00      
 1 976,00      
 1 976,00      

 7 861,00      
 7 861,00      
 7 861,00      
 7 861,00      

 12 050,00      
 12 050,00      
 12 050,00      
 12 050,00      

 203 422,00      
 203 422,00      
 203 422,00      
 108 559,00      

 94 863,00      

 630 391,00      
 216 976,00      
 201 976,00      

 79 409,00      
 122 567,00      

 15 000,00      
 15 000,00      

 342 750,00      
 342 750,00      
 315 889,00      

 23 576,00      
 3 285,00      

 70 665,00      
 70 665,00      
 70 665,00      

 36 049,00      
 2 177,00      
 2 177,00      
 1 537,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5760



75045 Kwalifikacja wojskowa
Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

752 Obrona narodowa 
75212 Pozostałe wydatki obronne               650,00      

Wydatki bieżące:               650,00      

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań               650,00      

75295 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 
75411 Komendy powiatowe PSP 

Wydatki bieżące: 
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych

75414 Obrona cywilna 
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań               725,00      
- dotacja na zadania bieżące

755 Wymiar sprawiedliwości 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

Wydatki bieżące: 
w tym - dotacja na zadania bieżące

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

801 Oświata i wychowanie 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub  
materiałów ćwiczeniowych
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

851 Ochrona zdrowia 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

 33 872,00      
 33 872,00      
 26 883,00      

 6 989,00      

 38 650,00      

 38 000,00      
 38 000,00      

 38 000,00      

 4 965 055,00      
 4 962 155,00      
 4 962 155,00      
 4 411 606,00      

 356 707,00      
 193 842,00      

 2 900,00      
 2 900,00      

 2 175,00      

 264 000,00      
 264 000,00      
 264 000,00      
 128 040,00      

 10 050,00      

 125 910,00      

 22 911,28      
 22 911,28      

 22 911,28      

 22 911,28      

 795 799,00      
 795 799,00      

 795 799,00      

 795 799,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5760



852 Pomoc społeczna 
85203 Ośrodki wsparcia 

Wydatki bieżące: 

w tym - dotacja na zadania bieżące

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Wydatki bieżące

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
85334 Pomoc dla repatriantów 

Wydatki bieżące

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

855 Rodzina 
85504 Wspieranie rodziny 

Wydatki bieżące
w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych

85508 Rodziny zastępcze 
Wydatki bieżące

w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

OGÓŁEM:

 457 728,00      
 437 424,00      
 437 424,00      

 437 424,00      

 20 304,00      
 20 304,00      

 20 304,00      

 11 885,94      
 11 885,94      
 11 885,94      

 11 885,94      

 1 017 972,00      
 33 790,00      
 33 790,00      
 33 790,00      

 984 182,00      
 984 182,00      
 974 424,00      

 9 758,00      

 8 474 062,22      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5760



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Rady Powiatu Nr X/064/2019

z dnia 28.08.2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

Dział Rozdział
Dotacje ogółem z tego: Wydatki ogółem z tego

bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

600 60014                     -                            -        

600 60053                      -                              -        

750 75095                      -                              -        

754 75421                      -                              -        

754 75495                      -                              -        

851 85111                      -                              -        

851 85154                      -                              -        

851 85158

853 85311                      -                              -        

853 85395                      -                              -        

854 85412                      -                              -        

854 85495                      -                              -        

Razem: 

Ogółem:

 1 555 000,00       1 555 000,00      

 219 817,20       219 817,20      

 25 000,00       25 000,00      

 210 535,00       210 535,00      

 15 000,00       15 000,00      

 13 000,00       13 000,00      

 14 539,00       14 539,00      

 100 000,00       100 000,00      

 3 955,00       3 955,00      

 4 400,00       4 400,00      

 58 050,00       58 050,00      

 225 000,00       225 000,00      

 889 296,20       1 555 000,00       889 296,20       1 555 000,00      

 2 444 296,20       2 444 296,20      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5760



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Powiatu Nr X/064/2019

z dnia  28.08.2019 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych

L.p. Dział Rozdział 

Okres realizacji

Nazwa zadania Plan na 2019 r. 

1 600 60014  rok 2019 

2 600 60014  rok 2019 - 2020 

3 600 60014  rok 2019 

4 600 60014  rok 2019 - 2020 

5 600 60014  rok 2019 - 2020 

6 600 60014  rok 2019 

7 600 60014  rok 2019 - 2021 

8 600 60014  rok 2019 

9 600 60014  rok 2019 

Razem: 

10 700 70005  rok 2018 - 2019                          -        

0,00

11 700 70005  rok 2019 

Jednostka 
realizująca Łączne nakł. 

finansowe

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa drogi ul. Żorskiej w Orzeszu                
etap I 

 4 392 104,00      

 4 392 104,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S Powiat 
Mikołowski - ul. Rybnicka w Gostyni etap II

 100 000,00      

 6 000 000,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa ul. Długosza w Orzeszu na odcinku od 
posesji nr 60 do skrzyżowania z ul. Piastowską 

 340 000,00      

 340 000,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa ul Pszczyńskiej w Mikołowie - prace 
projektowe 

 105 000,00      

 155 000,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa ul. Chopina w Łaziskach Górnych - 
prace projektowe 

 25 000,00      

 125 000,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Budowa przejścia przez jezdnię wraz z podejściem 
do istniejącego ciągu pieszego ul. Górnicza (rejon 
basenu Żabka) 

 50 000,00      

 50 000,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa drogi ul. Żorskiej w Orzeszu              
etap II

 50 000,00      

 9 628 812,00      

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Przebudowa przejścia dla pieszych ul. Barlickiego  / 
Cieszyńska Łaziska Górne 

 75 000,00      

 75 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach 
przy ul. Zwycięstwa 

 500 000,00      

 500 000,00      

 5 637 104,00      

Starostwo 
Powiatowe

Projekt kompleksowej termomodernizacji segmentu 
B budynku administracyjnego Powiatu 
Mikołowskiego w Mikołowie przy ul. Żwirki i 
Wigury 4a z robotami towarzyszącymi 

Starostwo 
Powiatowe

Opracowanie projektu modernizacji sali obsługi 
interesantów wraz z projektem windy w budynku 
Starostwa Powiatowego w Mikołowie przy ul. 
Żwirki i Wigury 4a

 49 815,00      

49 815,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5760



12 700 70005  rok 2019 Zakupy oprogramowania komputerowego 

13 700 70005  rok 2019 

14 700 70005  rok 2019 Zakup i montaż wiaty rowerowej 

Razem: 

15 710 71012  rok 2019 

Razem: 

16 750 75020  rok 2019 Zakup regałów jezdnych 

17 750 75020  rok 2019 Zakup agregatu prądotwórczego 

18 750 75020  rok 2019 Zakupy sprzętu i oprogramowania komputerowego                         -        

                     -        

19 750 75020  rok 2019 

20 750 75020  rok 2019 

21 750 75020  rok 2019 Zakup i montaż wiaty rowerowej 

22 750 75095  rok 2017 - 2019 

23 750 75095  rok 2019 

Razem: 

24 754 75404  rok 2019 

Starostwo 
Powiatowe

 37 000,00      

 37 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

Adaptacja pomieszczeń w budynku 
administracyjnym Starostwa Powiatowego w 
Mikołowie ul. Żwirki i Wigury 4 a, na potrzeby 
biurowe

 15 000,00      

 15 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

 4 200,00      

 4 200,00      

 106 015,00      

Starostwo 
Powiatowe

Zakup specjalistycznego sprzętu drukującego i 
kopiującego - urządzenia wielofunkcyjnego do 
wydruku map, wypisów i wyrysów oraz innych 
materiałów i dokumentów stanowiących Państwowy 
Zasób Geodezyjny i Kartograficzny

 15 000,00      

 15 000,00      

 15 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

 21 000,00      
 21 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

 100 000,00      

 100 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

Przebudowa pomieszczeń piwnicznych na potrzeby 
archiwum 

 50 000,00      

 50 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

Przebudowa sytemu dostępu do pomieszczeń w 
siedzibie Starostwa 

 30 000,00      

30 000,00

Starostwo 
Powiatowe

 11 508,00      

11 508,00

Starostwo 
Powiatowe

Rozbudowa systemu oraz infrastruktury 
teleinformatycznej w ramach realizowanego projektu 
pn. "Cyfrowy Powiat Mikołowski  BIS"

 1 337 111,00      

1 386 803,00

Starostwo 
Powiatowe

Zakup modułu eHR wraz z wdrożeniem w ramach 
realizowanego projektu pn. "Cyfrowy Powiat 
Mikołowski BIS" 

 49 692,00      

49 692,00

 1 599 311,00      

Starostwo 
Powiatowe

Dofinansowanie do zakupu 2 pojazdów 
nieoznakowanego na potrzeby pionu kryminalnego 
Komendy Powiatowej Policji w Mikołowie 

 52 000,00      

52 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5760



25 754 75411  rok 2019 

26 754 75495  rok 2019 

Razem: 

27 801 80115  rok 2019 

28 801 80115 rok 2019                         -        

0,00

29 801 80115 rok 2019

30 801 80115 rok 2019

31 801 80115 rok 2019

32 801 80115 rok 2019

33 801 80120 rok 2018 - 2019

34 801 80195 rok 2017 - 2019

35 801 80195 rok 2017 - 2020

Razem: 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej w 
Mikołowie 

Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego 
operacyjnego 

 20 000,00      

20 000,00     

Starostwo 
Powiatowe

Zaprojektowanie i wykonanie instalacji centrali 
PPOŻ dla budynku Starostwa części budynku 4C 
wraz z instalacją 

 45 000,00      

45 000,00     

 117 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

Wymiana rynien i rur spustowych wraz z naprawą 
dachu na budynku Pracowni Szkolenia Zawodowego 
w Mikołowie przy ul. Pokoju 2

 150 000,00      

150 000,00

Starostwo 
Powiatowe

Modernizacja drogi technologicznej przy Pracowni 
Szkolenia Zawodowego w Mikołowie ul. Pokoju 2

Starostwo 
Powiatowe

Modernizacja schodów zewnętrznych do budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół Technicznych w 
Mikołowie przy ul. Rybnickiej 44

 350 000,00      

350 000,00

Zespół Szkół 
Technicznych 
w Mikołowie 

Modernizacja korytarzy w Pracowni Szkolenia 
Zawodowego przy Zespole Szkól Technicznych w 
Mikołowie przy ul. Pokoju 2

 150 000,00      

150 000,00

Zespół Szkół 
Technicznych 
w Mikołowie 

Adaptacja magazynu na potrzeby pomieszczeń 
dydaktycznych z zapleczem socjalnym w budynku 
pracowni szkolenia zawodowego w Zespole Szkół 
Technicznych w Mikołowie

 50 000,00      

50 000,00

Zespół Szkół 
Technicznych 
w Mikołowie 

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku 
pracowni szkolenia zawodowego w Zespole Szkół 
Technicznych w Mikołowie 

 35 550,00      

35 550,00

Starostwo 
Powiatowe

Opracowanie projektu budowalno - wykonawczego 
sali gimnastycznej z łącznikiem wraz z 
zagospodarowaniem terenu przy budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w Mikołowie przy ul. Żwirki i 
Wigury 25

 114 500,00      

114 500,00

Starostwo 
Powiatowe

Zakup laboratoriom mobilnego wielofunkcyjnego 
dla Zespołu Szkół Energetycznych i Usługowych w 
Łaziskach Górnych w ramach realizowanego 
projektu pn. "Naukowiec Zawodowiec - Program 
Wsparcia Kształcenia Ogólnego w Powiecie 
Mikołowskim" 

 90 000,00      

108 204,00

Starostwo 
Powiatowe

Doposażenie pracowni w Zespole Szkół 
Technicznych w Mikołowie, Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Ornontowicach, Zespole 
Szkół Energetycznych i Usługowych w Łaziskach 
Górnych, Zespole Szkół Nr 2 Specjalnych w 
Mikołowie w ramach projektu pn. "Efektywne 
Funkcjonalne Szkoły - Program Rozwoju Szkół 
Zawodowych i Technicznych Powiatu 
Mikołowskiego" 

 627 185,83      

627 185,83

 1 567 235,83      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5760



36 851 85111 rok 2019

37 851 85195 rok 2018 - 2019

38 851 85195 rok 2019

39 851 85195 rok 2019

Razem: 

40 852 85202  rok 2019 Założenie klimatyzacji 

41 852 85202  rok 2019 

Razem: 

42 854 85406  rok 2019                         -        

0,00     

Razem:                         -        

43 855 85510  rok 2019 Zakup samochodu 

Razem: 

44 900 90019  rok 2019 

Razem: 

OGÓŁEM

Starostwo 
Powiatowe

Doposażenie Szpitala Powiatowego w Mikołowie w 
aparaturę medyczną w celu osiągnięcia 
kompleksowej opieki nad kobietą i noworodkiem 

 200 994,00      

 200 994,00      

Starostwo 
Powiatowe

"Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z  
termomodernizacją budynku Przychodni 
Wielospecjalistycznej w Mikołowie przy ul. Okrzei 
31" 

 279 671,00      

 279 671,00      

Starostwo 
Powiatowe

Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. 
"Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z  
termomodernizacją budynku Przychodni 
Wielospecjalistycznej w Mikołowie przy ul. Okrzei 
31"  

 39 497,98      

 39 497,98      

Starostwo 
Powiatowe

Modernizacja parkingu przy budynku Przychodni 
Wielospecjalistycznej w Mikołowie przy ul. Okrzei 
31

 58 000,00      

 58 000,00      

 578 162,98      

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Orzeszu 

 36 654,00      

 36 654,00      

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Orzeszu 

Zakup wanny z hydromasażem do rehabilitacji 
mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Orzeszu 

 30 000,00      

 30 000,00      

 66 654,00      

Poradnia 
Psychologiczn
o - 
Pedagogiczna 
w Mikołowie 

Zabudowa ściany szafami zamykanymi na potrzeby 
archiwizacji dokumentów 

Dom Dziecka 
w Orzeszu 

 56 000,00      

56 000,00     

 56 000,00      

Starostwo 
Powiatowe

"Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z  
termomodernizacją budynku Przychodni 
Wielospecjalistycznej w Mikołowie przy ul. Okrzei 
31"  

 320 329,00      

 320 329,00      

 320 329,00      

 10 062 811,81      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5760



Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Powiatu Nr X/064/2019

z dnia 28.08.2019 r. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie                        -        

750 75095

755 75515

851 85111

851 85111

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów publicznych 
 6 438 142,00       941 223,53      

Dotacje dla Stowarzyszeń na podstawie 
art. 19 a ustawy z dnia 24.04.2003 r.         
    o działalności pożytku publicznego       
              i wolontariacie 

 12 000,00      

Prowadzenie nieodpłatnej pomocy 
prawnej   128 040,00      

Dotacja na zakup trzech sztuk aparatu do 
całodobowej rejestracji wartości 
ciśnienia tętniczego dla Oddziału Chorób 
Wewnętrznych Szpitala Powiatowego w 
Mikołowie

 13 000,00      

Doposażenie Szpitala Powiatowego w 
Mikołowie w aparaturę medyczną w celu 
osiągnięcia kompleksowej opieki nad 
kobietą i noworodkiem 

 200 994,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5760



852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

852 85203

852 85295

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 

854 85404

854 85419

854 85412

854 85495

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie                        -        

801 80102                 325,00      

 2 765 229,00      

Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla Osób Przewlekle 
Psychicznie Chorych 

 437 424,00      

Realizacja usług w zakresie aktywizacji 
zawodowej  w ramach realizacji  projektu 
pn. "Akcja - aktywizacja"

 89 765,53      

 187 847,00      

Niepubliczne Poradnie Psychologiczno-
Pedagogiczne  1 431 656,00      

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Mikołowie 

 1 788 410,00      

Organizacja wypoczynku letniego dzieci 
i młodzieży z Powiatu Mikołowskiego z 
niepełnosprawnością intelektualną i 
ruchową  60 000,00      

Dotacje dla jednostek edukacyjnej opieki 
wychowawczej 

 265 000,00      

Jednostki  należące 
do sektora finansów 

publicznych 
 3 800,00      

Miasto Katowice - Kościół 
Zielonoświątkowy Zbór "Serce 
Metropolii"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5760



801 80120                 895,00      

801 80120                 780,00      

801 80130                 800,00      

801 80130

Ogółem:                        -        

Miasto Katowice - Pierwszy Zbór 
Kościoła Chrześcijan Baptystów 

Miasto Katowice - Kościół Ewangielicko 
- Augsburski 

Miasto Katowice - Kościół 
Zeilonoświątkowy Zbór Kościoła 
Chrześcijan Baptystów 

Miasto Zabrze - Chrześcijańska 
Wspólnota Zielonoświątkowa 

 1 000,00      

 6 441 942,00       941 223,53      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5760



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Powiatu Nr X/064/2019

z dnia 28.08.2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych

finansowanych dotacją celową z budżetu państwa 

DOCHODY

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

801 Oświata i wychowanie 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

OGÓŁEM:

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

801 Oświata i wychowanie 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją statutowych zadań

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 
Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań
- dotacje na zadania bieżące

OGÓŁEM:

Plan na              
2019 rok 

 28 000      

 28 000      

 5 105 038      

 5 105 038      

 5 133 038      

Plan na              
2019 rok 

 28 000      

 28 000      
 28 000      
 28 000      

 5 105 038      

 5 105 038      
 5 105 038      
 2 310 188      

 29 621      
 2 765 229      

 5 133 038      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5760



Załącznik Nr 8

do Uchwały Rady Powiatu Nr X/064/2019

z dnia 28.08.2019 r. 

Dochody i wydatki z tytułu zadań wykonywanych na mocy

 porozumień (umów) z organami administracji rządowej

DOCHODY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

801 Oświata i wychowanie 
80195 Pozostała działalność 

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

OGÓŁEM:

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

801 Oświata i wychowanie 
80195 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące: 

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

OGÓŁEM:

Plan na              
2019 rok 

 255 000      
 255 000      
 255 000      

 255 000      

Plan na              
2019 rok 

 255 000      
 255 000      
 255 000      

 72 000      

- wydatki związane z realizacją  statutowych  
   zadań 

 183 000      

 255 000      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5760


		2019-08-29T12:46:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




